Муниципальное общеобразовательное учреждение

Подгоренская средняя общеобразовательная школа № 2

Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

31.08.2017     № 167
сл. Подгорное

Подгоренского района

Воронежской области

Об утверждении годового календарного графика

В соответствии со ст. 32 Закона РФ «Об образовании», на основании решения педагогического совета (протокол от 31.08.2017 № 1)

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2017-2018 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить график школьных каникул в 2017-2018 учебном году (Приложение 2).

3. Утвердить режим работы МКОУ Подгоренской СОШ № 2 на 2017-2018 учебный год (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                А.В. Кравец

Приложение 1 к приказу от 31.08.2017 № 167
Годовой календарный учебный график

МКОУ Подгоренской СОШ № 2

на 2017-2018 учебный год

                                                      УТВЕРЖДЕНО

Протокол заседания педагогического

совета от 31.08.2017 № 1

Директор МКОУ Подгоренской
СОШ № 2
_____________      А.В. Кравец
	Этап образовательного процесса
	1 класс
	2-4 классы
	5-8 классы
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Начало учебного года

	1 сентября

	Продолжительность

учебного года
	33

недели
	34 недели

	Продолжительность учебной

недели
	5 дней
	6 дней

	Итоговый контроль

	16-21 мая
	16-28

мая

	20-30

мая

	Учебные сборы

	4-я

неделя мая

	Государственная

итоговая

аттестация

	По приказу

отдела

	По приказу

отдела

	Окончание учебного года

	25 мая
	31 мая
	25 мая
	31 мая
	25 мая

	Каникулы:

	осенние
	04  –  11 ноября 2017 г.

	зимние
	30 декабря 2017 г. – 09 января 2018 г.

	весенние
	23   марта – 01 апреля 2018 г.

	летние
	26 мая –

31 августа
	01 июня -31 августа

	01 июня-

31августа

	дополнительные
	19 – 25 февраля 2018г.

Приложение 3 к приказу от 31.08.2017 № 167

Режим работы МКОУ Подгоренской СОШ № 2
на 2017-2018 учебный год
1. Начало учебных занятий    – 09 ч.00 мин.

2. Продолжительность урока – 40 минут (2-11 классы);
                                                       35 минут – 1 класс.

3. Начало занятий кружков, секций, объединений – 14.45
4. Расписание звонков

	1 класс
	2-11 классы

	09.00
	1 урок
	09.35
	09.00
	1 урок
	09.40

	09.45
	2 урок
	10.20
	09.50
	2 урок
	10.30

	10.20
	Динамическая пауза
	11.05
	10.40
	3 урок
	11.20

	11.05
	3 урок
	11.40
	11.20
	Динамическая пауза
	12.05

	11.55
	4 урок
	12.30
	12.05
	4 урок
	12.45

	13.05
	5 урок
	13.34

	13.55
	6 урок
	14.35

	14.45
	7 урок
	15.25

PAGE
1